- =" Ricerca TR P
PON | e Competitivitd lrsss e Aol Botumrsooore, - Wonsestioror idkls

UNIOKE EUROPLA 2007-2013 e M/Zun*mv/r} - i ')‘lewm 9 fv/»n/%ﬁr ﬂz:wrmmr
Forxio auropes ¢f sviluppo rejponale

ImMmve stramoe ned vostro futuro

Prot. n. '{Z (957Z
del _{§.03- 20 {5
Tit/CI /13 - PARTENZA

MESSINA

Chiar.imo Prof. Eugenio Guglielmino
Responsabile Scientifico Progetto CERISI

Dipartimento Attivitd Negoziale Patrimonio e
Servizi Generali e : ] :
Chiar.imo Prof. Giuseppe Ricciardi

Tel. 090.6768057 - 51 - 53 - 59 - 65
LORO SEDI

OGGETTO: RdO n. 764994 per la “Fornitura, posa in opera ed installazione di un Sistema
di acquisizione a 64 canali equipaggiato di trasduttore di spostamento tipo LVDT ed
estensimetri” - Progetto Di Ricerca PON 2007/2013 C.E.R.LS.I. A03 00422 - CUP
J41D11000120007. CIG 6140686E61. Comunicazione gara deserta.

Si comunica che la RdO in oggetto, il cui termine per la presentazione delle offerte era

tissato alle ore 18:30 del 12.03.2015, ¢ andato deserto per mancanza di offerte.

Si allega D.D. n. 564 del 17/03/2015.

Dipartimento Attivita Negozialg Patrimonio e Servizi Generali

RpA: dott.ssa Maruka Stagno d 'A/contre%@ g u—-—:)

Unita Organizzativa Affidamento di Beni e Servizi: Il Responsabile Dott. Domenico 4

——







PON

Ricerca R BN
. , e Competitivita  oviastote il Forassocore . ovrstorn bt
UMNIONE LUROPEA
forda europaa ¢ sviluppo raciorale

2007 -X013 A ‘/X»«wﬁh/a' -t lew i /4}44/‘/&: IE 4:mwmm
PV e 3t aom oo noe | VOS Tro il iy

Prot. n. ’1 )Qié)
del f?/DA/QQLS

Tit./Clo /13

IL DIRETTORE GENERALE

Universita degli Studi di Messina

VISTO il decreto n. 0004672 del 29/ 12/2014 del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della
Ricerca, Dipartimento per la Formazione Superiore e la Ricerca, Direzione Generale per il
Coordinamento, la Promozione ¢ la Valorizzazione della Ricerca, che dispone la proroga al 30/5/2015
dei termini per la conclusione delle attivita progettuali, di cui all’art. 4, comma 4, del DD 254/Ric del
18/05/2011;

VISTA la nota - prot. n. 4852 del 26.01.2015 con la quale il Responsabile Scientifico del Progetto ha
manifestato I’interesse ad avviare le procedure di acquisto delle ulteriori strumentazioni richieste nella
rimodulazione del progetto di potenziamento - PROGETTO DI RICERCA PON 2007/2013
C.ER.LS.I. A03_00422 - CUP J41D11000120007 ed ha richiesto I’acquisto per la “Fornitura, posa
in opera ed installazione di un Sistema di acquisizione a 64 canali equipaggiato di trasduttore di
spostamento tipo LVDT ed estensimetri” per I'importo complessivo di € 60.048,00 + IVA;

VISTE le delibere del Cd.A. del 29.01.2015 prot. n® 7781 e prot. n° 7784 del 10.02.2015;

VISTA la RdO n. 764994 del 03.03.2015- lanciata sul MEPA e aperta a tutti gli operatori economici
presenti nello stesso - che ha fissato per il giorno 12.03.2015, ore 18,30 il termine ultimo per le
presentazione delle offerte;

CONSIDERATO che - entro il sopra citato termine di scadenza - non & pervenuta alcuna offerta per
la gara in oggetto;

SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento Amministrativo, dott.ssa Maruka Stagno
d’Alcontres, che con la sottoscrizione del presente atto assume la diretta responsabilita della liceita
degli atti e della regolarita della procedura,

DECRETA

- di dichiarare deserta, per mancanza di offerte, la RO n. 764994 del 03.03.2015 per la “Fornitura,
posa in opera ed installazione di un Sistema dj acquisizione a 64 canali equipaggiato di trasduttore di
Spostamento tipo LVDT ed estensimetri” — CIG 6 /40686E6] .

i

IL DIRETTOR\E GENERALE
Prof. F. rance‘vaﬂl De Domenico

oy
Lo
S

S R
PARETED P nwingewin



R.p.a: dott.ssa Maruka Stagno d’Alcontres g/‘gft:«

Area Appalti: dott. Domenico Zaccgon“é‘*»{z)

Direttore Appalti Servizi e Patrimonio av%[)) Hle



